

Vonsild Camping ApS

Vonsildvej 21
6000 Kolding
CVR-nr. 81896410

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2020

Dirigent

Navn: Ove Hundebøll Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Camping ApS

Vonsildvej 21

6000 Kolding

CVR-nr.: 81896410

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Ove Hundebøll Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i handel med campingvogne og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 419 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.411.186	2.929.409
Distributionsomkostninger	1	(2.245.021)	(1.988.075)
Administrationsomkostninger	1	<u>(838.553)</u>	<u>(823.821)</u>
Driftsresultat		327.612	117.513
Andre finansielle indtægter	2	126.862	95.527
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(35.637)</u>	<u>(62.390)</u>
Resultat før skat		418.837	150.650
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>418.837</u>	<u>150.650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>418.837</u>	<u>150.650</u>
		<u>418.837</u>	<u>150.650</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.388	433.196
Materielle anlægsaktiver	4	323.388	433.196
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		225.000	225.000
Anlægsaktiver		548.388	658.196
Fremstillede varer og handelsvarer		6.372.831	6.413.453
Varebeholdninger		6.372.831	6.413.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.584	465.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.592
Udskudt skat		96.000	96.000
Andre tilgodehavender		73.924	93.752
Periodeafgrænsningsposter		59.489	43.732
Tilgodehavender		957.997	746.866
Likvide beholdninger		2.849.955	1.841.375
Omsætningsaktiver		10.180.783	9.001.694
Aktiver		10.729.171	9.659.890

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.650.842</u>	<u>6.232.005</u>
Egenkapital		<u>7.650.842</u>	<u>7.232.005</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.381	500.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.956	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.377.952	1.273.119
Anden gæld		<u>984.040</u>	<u>654.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.078.329</u>	<u>2.427.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.078.329</u>	<u>2.427.885</u>
Passiver		<u>10.729.171</u>	<u>9.659.890</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.232.005	7.232.005
Årets resultat	0	418.837	418.837
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.650.842	7.650.842

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.792.561	1.719.912
Pensioner	117.893	112.791
Andre omkostninger til social sikring	61.079	45.459
	1.971.533	1.878.162
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.886
Øvrige finansielle indtægter	126.862	92.641
	126.862	95.527
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.548	0
Renteomkostninger i øvrigt	34.089	62.390
	35.637	62.390
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.674.005
Kostpris ultimo		1.674.005
Af- og nedskrivninger primo		(1.240.809)
Årets afskrivninger		(109.808)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.350.617)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		323.388

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>20</u>	50000	<u>1.000.000</u>
	<u>20</u>		<u>1.000.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ove Ravn, Vonsild ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
